经营期限：2011 年 5 月 20 日至 2018 年 5 月 19 日

统一社会信用代码：911101115751664311

经营范围：投资、投资咨询（中介除外）、投资管理。

通讯地址：北京市房山区良乡凯旋大街建设路 18 号-A720

二、信息披露义务人股权结构

截至本报告签署日，友合利华的股权结构具体如下表：

序号 合伙人名称 实缴出资额（万元） 出资比例（%）

1 北京友联四方投资管理有限公司 90 1.00

2 卜  炜 2,500 27.78

3 侯立权 1,910 21.22

4 柏林培 1,700 18.89

5 王正平 1,000 11.11

6 解香平 300 3.33

7 陈君豪 500 5.56

8 李  华 500 5.56

9 余林梅 500 5.56

 合  计 9,000 100

6

三、信息披露义务人主要负责人情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
其他国家或地区居

留权

侯立权 男
执行事务合伙人

委派代表
中国 北京 无

四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的

股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人未有在境内、境外其他上市公司中拥有

权益股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

7

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

合伙人资金需求，优化持股结构。

二、信息披露义务人是否有意在未来 12 个月内增加或继续减

少其在上市公司中拥有权益的股份

本次权益变动完成后，在未来 12 个月内，信息披露义务人不排除在符合遵守

现行有效的法律、法规及规范性文件的基础上根据市场情况或自身情况增加或减少

上市公司股份之可能，并按法律、法规及规范性文件的规定履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人友合利华持有公司 15,042,858 股股票，占公

司总股本 213,458,000 股的 7.05%，其中无限售流通股为 7,521,429 股，占公司总股

本的 3.52%，限售流通股为 7,521,429 股，占公司总股本的 3.52%。

二、本次权益变动的基本情况

1、减持股份情况

截至 2016 年 12 月 22 日，友合利华通过深圳证券交易所大宗交易平台减持蓝

黛传动无限售流通股 7,500,000 股，占蓝黛传动股份总数的 3.51%，具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持股份占公司

总股本比例

友合利华 大宗交易 2016.12.22 25.98 7,500,000 3.51%

 合计   7,500,000 3.51%

2、本次权益变动前后，信息披露义务人的持股情况如下：

股东名称 股份性质

本次减持前持有的股份 本次减持后持有的股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

友合利华

持有股份 15,042,858 7.05% 7,542,858 3.53%

其中：无限

售流通股
7,521,429 3.52% 21,429 0.01%

限售流通股 7,521,429 3.52% 7,521,429 3.52%

友合利华不属于公司控股股东、实际控制人。本次权益变动后，友合利华不再

是公司持股 5%以上的股东。

三、减持的上市公司股份是否存在任何权利限制

友合利华减持蓝黛传动的股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质

押、冻结等情况。

9

四、承诺履行事项

信息披露义务人在公司首次公开发行股票时承诺：

1、自公司股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理本次发行前

直接或间接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。

2、所持公司股票在锁定期满后两年内减持的，减持价格不低于发行价（指本

公司首次公开发行股票的发行价格，上市后公司如有派息、送股、资本公积金转增

股本、配股等除权除息事项，上述发行价将相应进行调整），每年减持的股份不超

过持有公司股份总数的 50%，并提前三个交易日通知公司予以公告（持有公司股份

低于 5%以下时除外）。

本次减持股份不存在违反上述承诺的情况。

10

第五节 前六个月内买卖蓝黛传动股票的情况

本报告书签署日前六个月内，信息披露义务人卖出蓝黛传动 7,500,000 股。信

息披露义务人前六个月内卖出蓝黛传动股票情况详见本报告书“第四节”之相关内

容。

11

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信